
CZ.1.07/1.1.14/01.0032           SPŠ a VOŠ Písek, Karla Čapka 402, 397 11  Písek                              |1 
 

 

 

 

 
 

 

Aktivita č. 4 – Spolupráce se ZŠ 

Modul Robotika 
 

Už sis někdy naprogramoval 
svého robota?  

Teď máš šanci! 
 

Přijmi pozvání na hodiny robotiky na Střední průmyslové škole v Písku! 

 

Staň se na chvíli členem kolektivu našich žáků! 
 
 
Zveme všechny zájemce a „zvědavce“ na společné hodiny, při 
nichž sestrojíme a pomocí počítače oživíme vaše první roboty. 
 
 
 
Kdo vám při práci bude nápomocen? 
� Tým několika již zkušených „průmyslováků“ pod vedením Mgr. 
Milana Janouška (učitele odborné praxe a kroužku robotiky) 
 
 
 
 
 

 

Tak neváhej a využij šance! Těšíme se na TEBE! Pokud budeš šikovný 
konstruktér nebo programátor, budeme TĚ potřebovat pro náš tým v soutěži 

FIRST LEGO LEAGUE !  wiki.sps-pi.com/FLL 
 

 
Mgr. Milan Janoušek 
janousek@sps-pi.cz 

 

učitel předmětů: MIT • AplMIT • AplTVY2 • AplTVY3, organizátor: Odborná praxe • SOČ • Robotika, 
vedoucí praktického vyučování 


